
1 
 

 
KĖDAINIŲ R. SURVILIŠKIO 

VINCO SVIRSKIO PAGRINDINĖS  
MOKYKLOS 2024 METŲ VEIKLOS 

PLANAS 
 
 

SURVILIŠKIS 
2024 

 
 
 
 



2 
 

 
 

TURINYS 
 
 
I SKYRIUS. BENDROSIOS NUOSTATOS       3 
II SKYRIUS. 2023 METŲ MOKYKLOS VEIKLOS ANALIZĖ      3 
III SKYRIUS. 2023 METŲ MOKYKLOS VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMAS    8 
IV SKYRIUS. VEIKLOS PRIORITETAS 2024 METAMS      9 
V SKYRIUS. 2024 METŲ VEIKLOS TURINYS       10 
VI SKYRIUS. ĮGYVENDINTOS PROGRAMOS ĮVERTINIMAS      18 
VII SKYRIUS. RYŠIAI SU SOCIALINIAIS PARTNERIAIS      19 
 
 
PRIDEDAMA 
 

1. Mokyklos tarybos veiklos planas 2024 m. (1 priedas); 
2. Vaiko gerovės komisijos veiklos planas 2024 m. (2 priedas); 
3. Žmogiškųjų išteklių tobulinimo planas 2024 m. (3 priedas); 
4. Darbuotojų veiklos priežiūros ir vertinimo planas 2024 m. (4 priedas); 
5. Bibliotekos veiklos planas 2024 m. (5 priedas); 
6. Mokinių sveikatos saugojimo ir stiprinimo planas 2024 m. (6 priedas); 
7. Mokinių profesinio informavimo ir konsultavimo planas 2024 m. (7 priedas); 
8. Edukacinių aplinkų kūrimo ir tobulinimo, turto ir lėšų valdymo planas 2024 m. (8 priedas); 
9. Mokinių savivaldos ir laisvalaikio klubo „Svirskiečiai“ planas 2024 m. (9 priedas). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

PATVIRTINTA 
Kėdainių r. Surviliškio Vinco Svirskio 
pagrindinės mokyklos direktoriaus  
2024 m. sausio 18 d. įsakymu Nr. V.2-7 

 
KĖDAINIŲ R. SURVILIŠKIO VINCO SVIRSKIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS  

2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 
 

I SKYRIUS 
BENDROSIOS NUOSTATOS 

 
Kėdainių r. Surviliškio Vinco Svirskio pagrindinės mokyklos (toliau – mokyklos) 2024 metų veiklos plano (toliau – 2024 m. veiklos plano) 

paskirtis – numatyti ir vykdyti priemones, įgyvendinančias mokyklos viziją, misiją, iškeltus prioritetinius tikslus bei uždavinius. 
2024 m. veiklos planas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymu, Kėdainių rajono strateginio plėtros plano iki 2030 m. 

patikslintu priemonių planu, Kėdainių rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginiu veiklos planu, vykdant mokyklos 2022–2026 metų strateginį 
planą bei atsižvelgiant į 2023 metų mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo rezultatus.  

2024 m. veiklos planą parengė mokyklos direktoriaus 2023 m. lapkričio 17 d. įsakymu Nr. V.2-74 sudaryta Mokyklos 2024 m. veiklos plano 
rengimo, jo ir 2022–2026 metų strateginio plano vykdymo kontrolės ir atsiskaitymo už rezultatus darbo grupė. 

Su 2024 m. veiklos plano projektu mokyklos bendruomenė nuo 2024 m. sausio 8 d. galėjo susipažinti mokyklos tinklalapyje 
www.svirskio.kedainiai.lm.lt. 

Parengtas plano projektas pristatytas Mokinių savivaldos ir laisvalaikio klubui „Svirskiečiai“, Mokytojų tarybai, Mokyklos tarybai.  
Pritarus Mokyklos tarybai ir mokyklos direktoriui įsakymu patvirtinus, 2024 m. veiklos planas nuo 2024 m. sausio 31 d. skelbiamas mokyklos 

tinklalapyje www.svirskio.kedainiai.lm.lt. 
Mokyklos veiklą gali pakoreguoti reglamentuojančių dokumentų kaita, todėl mokykla pasilieka teisę planą keisti. 
Su 2023 m. mokyklos pažanga ir veiklos įsivertinimo ataskaita mokyklos bendruomenė gali susipažinti mokyklos tinklalapyje 

www.svirskio.kedainiai.lm.lt. 
 

II SKYRIUS 
2023 METŲ MOKYKLOS VEIKLOS ANALIZĖ 

 
Per strateginio plano laikotarpį nuo 2022 iki 2026 metų, siekiant paslaugų kokybės, užtikrinant mokinių poreikių tenkinimą, edukacinių aplinkų 

atnaujinimą, plėtojimą ir tobulinimą, diegiant inovatyvias technologijas, kad būtų sudarytos geresnės ugdymo sąlygos, bus siekiama šių strateginių tikslų: 
sudaryti palankias sąlygas kiekvienam mokiniui ugdytis pagal jo poreikius ir galimybes, užtikrinant švietimo pagalbą, skiriant didesnį dėmesį aktyviam 
besimokančiojo vaidmeniui, jo emociniam intelektui (įtraukiojo ugdymo stiprinimas), plėtoti inovatyvų ugdymą, kurti kiekvieno vaiko mokymąsi 



4 
 

įgalinančią ir saugią aplinką. Bendruomenės sutarimu nuspręsta strateginius veiklos tikslus bei uždavinius įgyvendinti metiniuose mokyklos veiklos 
tiksluose bei uždaviniuose orientuojantis į mokyklos veiklos įsivertinimo metu numatytus tobulinti rodiklius (metiniai tikslai ir uždaviniai atspindi 
strateginius tikslus ir uždavinius, kinta tik veiklos tobulinimo kryptis ir priemonės). 

Per 2023 metus įsipareigojome (veiklos prioritetas) stiprinti mokytojų sisteminį, gero mokymosi link vedančių įtraukiojo ugdymo strategijų 
suvokimą, STEAM metodikos taikymo galimybių atpažinimą ir pasirengimą taikyti ugdymo procese, siekiant kiekvieno mokinio pastovios individualios 
(mokymosi, socialinės, asmeninės) pažangos ir mokymo(si) atsakomybės (tobulinant 1.2.1. rodiklį „Mokinio pasiekimai ir pažanga“ bei 2.2.2. rodiklį 
„Ugdymo organizavimas“). Vertindami 2023 m. veiklos plano uždavinių įgyvendinimo lygį rėmėmės sėkmės kriterijais, įvertinome, kokie rezultatai 
pasiekti: minimalūs, vidutiniai ar maksimalūs. 

1 metinio tikslo – stiprinti personalizuotą kiekvieno mokinio ugdymą, atitinkantį kiekvieno vaiko ugdymosi galias ir poreikius (1.2.1., 1.2.2., 
2.2.2.) – uždavinio įgyvendinimo rezultatas vidutinis. Pasirengta atnaujintų bendrųjų programų diegimui, nepamiršta ir įtraukties stiprinimo kryptis: 
mokytojai daug dėmesio skyrė kvalifikacijos tobulinimo mokymams, gerosios patirties renginių, kurių tikslas dalintis metodinėmis inovacijomis ir 
sėkmingos pedagoginės praktikos pavyzdžiais, lankymui, ugdymo turinio perplanavimui, dalyko ilgalaikių planų koregavimui. Pagal atnaujintą bendrojo 
ugdymo programą vadovėlių įsigijimui skirtos visos vadovėliams ir kitoms mokymo priemonėms įsigyti mokyklai skirtos mokymo lėšos, taip pat lėšos, 
gautos sudarius jungtinės veiklos sutartį Nr.SUT11-204/S1-14 su Nacionaline švietimo agentūra projektui Nr. 09.2.1-ESFA-V-726-03-0001 
„Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir diegimas“ įgyvendinti. Dalis vadovėlių užsakyta iš sutaupytų savivaldybės biudžeto lėšų. Deja, ne visi 
vadovėliai gauti laiku dėl leidyklų kaltės, ne visiems mokomiesiems dalykams jie yra parengti. Skaitmeninio ugdymo plėtrai skirtos mokymo lėšos 
panaudotos skaitmeninei mokymo(si) aplinkai „EDUKA klasė“ įsigyti, tai palengvino ir mokytojų, ir mokinių darbą. Mokykloje įrengta mini STEAM 
laboratorija. Buvo pateikta paraiška dalyvauti nacionalinės švietimo agentūros projekto „Skaitmeninės švietimo transformacijos („EDTECH“) švietimo 
technologijų ir inovacijų sprendimų atrankoje ir išbandyme“, gauti trys komplektai hibridinės nuotolinės mokymo įrangos, įvykdyti nuotoliniai mokytojų 
mokymai. Sutaupius savivaldybės biudžeto lėšas, įsigyti dar du išmanūs ekranai SMART, atnaujinta kompiuterinė įranga, todėl pamokose atsirado puiki 
galimybė taikyti interaktyvius bei STEAM ugdymo metodus. Integruoto turinio ugdymo veiklos organizuotos pagal STEAM metodiką, panaudotos visos 
Kultūros paso suteiktos galimybės. 82 proc. mokinių teigia, kad žino savo kompetencijų lygį, tolesnio ugdymosi uždavinius, pasiekimus ir pažangą, 72 
proc. (2022 m. m. buvo 93 proc.) planuoja kartu su mokytoju tobulėjimą. 94 proc. mokinių pasitiki savo jėgomis, 80 proc. mokinių nebijo mokymosi 
iššūkių ir sunkumų. 83,4 proc. tėvų įsitikinę, jog jų vaikas žino, kaip pasiekti geriausių mokymosi rezultatų. 54 proc. mokinių teigia, kad yra skatinami 
aktyviai dalyvauti keliant individualius, su kiekvieno mokymosi galimybėmis, interesais ir siekiais derančius ugdymosi tikslus, renkantis temas, užduotis, 
problemas, mokymosi būdus ir tempą. 60 proc. teigia, jog gali pasirinkti įvairaus sunkumo užduotis ne tik pamokose, bet ir namų darbams. 80 proc. 
vaikų išgirsta mokytojų patarimus, kaip siekti geresnių rezultatų, atsižvelgiant į individualius gebėjimus. 84 proc. mokinių pastebi savo tobulėjimą, gali 
pasakyti, kas geriau jiems sekasi, geba pagrįsti savo nuostatas, sprendimus, pasirinkimus (2022 m. m. buvo 91 proc.). 90 proc. sutinka, kad vis daugiau 
išmoksta visose mokyklinio ugdymo srityse. 88,9 proc. tėvų įsitikinę, kad jų vaikas jaučia atsakomybę už savo mokymosi rezultatus. 96 proc. mokinių 
teigia, jog mokydamiesi daro pažangą, nors tik 55 proc. (2021–2022 m. m. buvo 80 proc.) mokinių išlaikė tokius pačius arba pagerino visų mokomųjų 
dalykų pasiekimų įvertinimus (lyginant 2022–2023 m. m. I pusmetį su II pusmečiu), yra suinteresuoti savo asmenine pažanga, sieks geresnių rezultatų. 
75,9 proc. tėvų mano, jog jų vaikas daro pažangą visose ugdymo srityse. 

 
 



5 
 

2023 m. nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimo rezultatai: 
          1 lentelė 

Klasė 
Mokinių 
sk. 

NMPP 
dalyvavusių 
mokinių sk. 

Rezultato procentais 
vidurkis 

Dalykas 
Pasiekimų lygis 2023 m. 

Matematika 
2023/2022 

Skaitymas 
2023/2022 

Aukštesnysis Pagrindinis Patenkinamas  
Nepasiektas 
patenkinamas 

4 8 7 54,0/61,8 33,8/- Matematika 0 7 0 0 
     Skaitymas 0 3 4 0 
8 16 14 37,3/27,8 67,3/62,0 Matematika 0 1 11 2 
     Skaitymas 2 8 4 0 

Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo (PUPP) rezultatai: 
      2 lentelė 

Mokinių 
sk. 

PUPP 
dalyvavusių 
mokinių sk. 

Lietuvių kalba (proc./mok.) Matematika (proc./mok.) 
1–3 4–6 7–8 9–10 1–3 4–6 7–8 9–10 

9 9 11/1 88/8 11/1 0 22/2 78/7 0 0 
Patikrinimų rezultatai netenkina, bet yra optimalūs. Tyrimas dėl perėjusių į kitas mokyklas mokymosi sėkmingumo bus atliekamas 2024 m. 

vasario mėnesį.  
Daugiau nei 40 proc. (daugiau nei 2022 m.) mokinių dalyvavo bent viename mokyklos, rajono, respublikos konkurse, olimpiadoje. Didžiuojamės 

Tarptautinio matematikos konkurso „Kengūra 2023“ 2 vietos savivaldybėje, Respublikinio piešinių konkurso „Laisvės kelias“ 3 vietos laimėtojų, 
Lietuvos vaikų ir moksleivių – lietuvių liaudies atlikėjų – konkurso „Tramtatulis“ nacionalinio rato diplomanto, Kauno apskrities 7–8 klasių moksleivių 
protmūšio „Drauge nugalėsime bakterijų atsparumą antibiotikams“ pirmojo ir antrojo etapo ir finalo nugalėtojų, Kėdainių rajono 8 klasių fizikos 
olimpiados 3 vietos, 5–8 klasių matematikos olimpiados rajono etapo 3, 4 vietų, Kėdainių rajono 6 ir 8 klasių mokinių anglų kalbos konkurso 3 vietos 
laimėtojų, Rajono rudens kroso 1 vietos, Rajono kvadrato varžybų 3 vietos, Rajono futbolo varžybų 3 vietos komandiniais pasiekimais. Lietuvos skautijos 
Aukštaitijos tunto Vinco Svirskio draugovės skautai atstovavo mokyklai Kėdainių rajono savivaldybės bei respublikiniuose pilietiškumo renginiuose. 
Dviem šauniausiems besimokantiems pagal pradinio bei pagrindinio ugdymo programas mokiniams įteikta tradicinė Geriausio 2022–2023 m. m. mokinio 
premija. 

Mokykloje buvo vykdomos (2022–2023 m. m./2023–2024 m. m.) 9/10 neformaliojo vaikų švietimo programos (3/3 meninės raiškos krypties, 
1 matematinio ir 1 kalbinio ugdymo, 2 sveikos gyvensenos, sportinės krypties, 1 ekologijos, 1 pilietinio ugdymo krypties programa, Skautų organizacija). 
Neformaliojo vaikų švietimo programas, finansuojamas mokyklos ir pagal sutartis lankė/lanko 100/100 proc. mokinių. 5–10 klasių mokiniai atliko 
socialinę-pilietinę veiklą, parengė grupinius tiriamuosius mokomuosius projektus ir juos pristatė tradicinės mokomųjų dalykų, neformaliojo švietimo 
projektų pristatymo-konferencijos metu. 9–10 klasių mokiniai įgyvendino projekto TOLI (Olga Lengyel Instititute for Holocaust Studies and Human 
Rights) „Footsteps of the Jewish people in Surviliškis, Kėdainiai, Kaunas“ („Žydų tautos pėdsakai Surviliškyje, Kėdainiuose, Kaune“) veiklas. 



6 
 

Mokykla yra Europos programos „eTwinning“ mokyklų lyderių tinklo narė. Vykdomos Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 
ministerijos, ES struktūrinių fondų projekto „Saugios elektroninės erdvės vaikams kūrimas“, finansuojamo pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos 
fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.2.1-ESFA-V-726 priemonę 
„Ugdymo turinio tobulinimas ir naujų mokymo organizavimo formų kūrimas ir diegimas“ (projekto Nr.: 09.2.1-ESFA-V-726-05-0001) veiklos. Tęsiant 
Ugdymo plėtotės centro kartu su Švietimo ir mokslo ministerija organizuojamas mokyklų, norinčių kurti ir išbandyti informatikos turinį pradinėse 
klasėse, projekto „Informatika pradiniame ugdyme“ veiklas, 1–4 klasėse mokoma informatikos. 

Europos ekonominės erdvės finansinio mechanizmo projekto LT03-2-SAM-K01-002 „Kėdainių ir Anykščių rajono savivaldybių mokyklų 
sveikatos kabinetų atnaujinimas“ metu sveikatos kabinetas aprūpintas sveikatos stiprinimo priemonėmis, atliktas kosmetinis remontas. Vykdant 
ilgalaikės sveikos gyvensenos ugdymo programos „Sveikatiada“, LMNŠC Sveikatos ir saugos ugdymo skyriaus projekto „Sveikata visus metus“, 
Kėdainių rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro projekto „Sveikos gyvensenos skatinimas Kėdainių rajone“ (projekto kodas Nr. 08.4.2.-ESFA-
R-630-21-0004), Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos ir Lietuvos tautinio olimpinio komiteto (LTOK) inicijuoto projekto pradinių 
klasių mokiniams „Olimpinis mėnuo“, veiklas, pagerėjo vaikų emocinė savijauta, sveikos gyvensenos įgūdžiai ir pan. 

Bendradarbiaujant įgyvendintos Kėdainių rajono savivaldybės Mikalojaus Daukšos viešosios bibliotekos projekto „Skaitydamas augu, mąstau, 
tobulėju“ veiklos: susitikimas su vienu mėgstamiausių vaikų rašytoju Lietuvoje Tomu Dirgėla, vaikų ir jaunimo rašytoja, kurios knygos ne kartą 
nominuotos „Metų knygos apdovanojimuose“, vaikų literatūros premijos laimėtoja Igne Zarambaite. 

Stiprinant personalizuotą kiekvieno mokinio ugdymą, atitinkantį kiekvieno vaiko ugdymosi galias ir poreikius, būtina didesnį dėmesį kreipti į 
pažangos pastovumą, ugdymosi integralumą, taikyti įtraukiojo ugdymo strategijas, STEAM metodiką panaudojant visas narystės ir bendrakūros 
teikiamas galimybes, tobulinti ugdymo(si) organizavimą siekiant kiekvieno atsakomybės už asmeninę kokybišką kompetencijų ūgtį (1.2.1., 2.2.2., 2.3.2.). 

2 tikslo – užtikrinti švietimo pagalbą, skiriant didesnį dėmesį aktyviam besimokančiojo vaidmeniui, jo pažangos pastovumui ir atsakomybei 
(1.2.1., 2.1.3., 2.2.2., 2.3.2.) – įgyvendinimo rezultatas maksimalus. Mokiniams buvo sudarytos sąlygos kompensuoti mokymosi sunkumus ir žinių 
spragas dalykinių konsultacijų metu. Švietimo pagalba suteikta visiems mokiniams, kuriems ji buvo reikalinga (mokykloje dirba visi švietimo pagalbos, 
visuomenės sveikatos, nuo 2022 m. gruodžio 1 d. karjeros specialistai, mokytojo padėjėjai). Laiku suteikti pagalbą ne visada pavyksta – visi švietimo 
pagalbos specialistai dirba ne visą darbo dieną. 92,6 proc. tėvų teigia, jog jų vaikas gavo pagalbą tada, kai jos jam reikėjo, likusiems – pagalbos poreikio 
nebuvo. Mokykloje įrengtas sensorinis kambarys.  

1, 5 klasių ir naujai atvykusių mokinių adaptacijos mokykloje tyrimas parodė, jog visi mokiniai gerai jaučiasi. Socialinio ir emocinio ugdymo 
instituto SEKA atlikto tyrimo duomenimis, tai, kad mokykloje jaučiasi saugūs, patvirtina 88,37 proc. mokinių, (deja, 1,63 proc. mažiau nei 2022 m.). 
Mokykloje įgyvendinama socialinių ir emocinių įgūdžių ugdymo programa LIONS QUEST. 

Nors 68 proc. mokinių, 77.8 proc. tėvų ir 93.4 proc. mokytojų teigia, kad mokykloje pakanka įdomių būrelių, renginių, išvykų ir kitų veiklų, 
būtina ieškoti galimybių organizuoti įvairesnes veiklas. 

Padedant karjeros specialistui, klasių vadovui, lankantis įmonėse, mokiniai pasirenka jam tinkamą užimtumą, įgyja karjeros planavimo ir 
valdymo kompetencijas, profesinę karjerą. Iš 16 aštuntokų 3 mokiniai tęsia mokymąsi Kėdainių „Atžalyno“ gimnazijoje, 1 mokinė Kėdainių profesinio 
rengimo centre, 2 mokiniai VšĮ Panevėžio profesinio rengimo centre. Iš 9 dešimtokų 2 mokiniai tęsia mokymąsi Kėdainių profesinio rengimo centre, 2 
mokiniai – Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centre, 2 mokiniai – Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centre, 1 mokinys – Kėdainių 
suaugusių mokymo centre, 1 mokinys – Klaipėdos turizmo mokykloje. 



7 
 

Užtikrinant švietimo pagalbą, skiriant didesnį dėmesį aktyviam besimokančiojo vaidmeniui, jo pažangos pastovumui ir atsakomybei būtina 
kiekvienam mokiniui sudaryti galimybę išbandyti kuo įvairesnes veiklas, pasitelkti įgyvendinimui tėvus, bendruomenę (1.2.1., 2.2.2., 2.3.2.). 

3 tikslo – stiprinti mokymosi bendradarbiaujant strategiją, kiekvienam prisiimant atsakomybę už mokymą(si) (2.3.1., 2.3.2., 4.2.2.) – 
įgyvendinimo rezultatas vidutinis. Įgyvendinus ilgalaikę programą „Įtraukiojo ugdymo veiksnių paieška. STEAM metodikos taikymo galimybės 
įgyvendinant įtraukties principą“, įgytas mokymo(si) proceso valdymo, mokinio pažinimo ir pripažinimo, dalyko turinio planavimo ir tobulinimo 
kompetencijas mokytojai taiko įgyvendinant įtraukties principą ugdymo procese. Nuolatinį profesinį tobulėjimą, kompetenciją, tarpusavio pagalbą 94,1 
proc. mokytojų vertina gerai ir labai gerai. Ūgtelėjo mokytojų, švietimo pagalbos specialistų kompetencijos darbui su įvairių specialiųjų ugdymosi 
poreikių turinčiais mokiniais; iniciatyvumas ir darbo kokybė. Itin didelis Vaiko gerovės komisijos indėlis. Peržiūrėtos, išdėstytos nauja redakcija ir 
patvirtintos Vidaus tvarkos taisyklės. 88 proc. mokinių supranta ir laikosi mokyklos tvarkos. 96 proc. tėvų teigia, jog jų vaikai mokykloje gerai elgiasi. 
60 proc. mokinių turi idėjų, kaip gerinti mokyklos veiklą, bet tik 38 proc. išdrįsta tai pasakyti. 64 proc. mokinių mokykloje gerai jaučiasi, 66 proc. 
mokinių patinka padėti kitiems. 52 proc. mokinių padeda draugams mokytis. Mokyklos bendruomenė teigiamai vertina sąlygų ir galimybių sudarymą 
įvairių ugdymosi poreikių turintiems mokiniams mokytis kartu su visais pripažįstant individualius ypatumus, galimybes ir poreikius. 

Mokyklos istorijos, simbolikos, atributikos pažinimui skirtos klasės valandėlės, integruoto ugdymo turinio veiklos dienos. Nors mokiniai 
nesijaučia mokyklos kūrėjais ir šeimininkais, bet 60 proc. ir 63 proc. tėvų mokinių teigia, kad jie prisideda kuriant ir puošiant mokyklos erdves, 
organizuojant renginius, 66 proc. mokinių yra skatinami rodyti iniciatyvą, diskutuoti, mąstyti ir kūrybiškai veikti. 79,6 proc. tėvų nuomone, mokyklos 
bendruomenė (tėvai, mokiniai, mokytojai) atvirai diskutuoja apie veiklas ir atsakomybę. 93,4 proc. mokytojų teigia, kad turi galimybę rodyti iniciatyvą 
ir įgyvendinti savo idėjas. 

Mokyklos tarybos iniciatyva atliktas tyrimas dėl maitinimo kokybės „Maitinimo paslaugų kokybė“, išvados ir rekomendacijos pristatytos 
mokyklos bendruomenei, VŠĮ Bruneros Kėdainių skyriaus vadovei, suorganizuota popietė „Kaziuko kermošius“, surengta Gerumo akcija, aktyvi rėmėjų 
paieška. 

Mokinių savivaldos ir laisvalaikio klubas „Svirskiečiai“ intensyviai dalyvavo įvairiuose Kėdainių rajono mokinių tarybos organizuojamuose 
Vadovų klubo pasitarimuose, Lietuvos moksleivių sąjungos organizuotose akcijose, iššūkiuose, veiklose. Gauta Lietuvos moksleivių sąjungos padėka 
už aktyvų dalyvavimą veikloje „Laikas jausti“, rajone buvo nominuoti kaip „Metų komanda“. 

Siekiant mokinių pažangos pastovumo ir ugdymo(si) integralumo, stiprinant mokymosi bendradarbiaujant strategiją, kiekvienam prisiimant 
atsakomybę už mokymą(si) būtina stiprinti ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijas, mokytojų, švietimo pagalbos specialistų, tėvų 
bendradarbiavimą siekiant mokinių pažangos pastovumo ir ugdymo(si) integralumo, visiems kartu mokytis lyderystės, organizuoti tikslingas atsakingų 
asmenų apklausas dėl edukacinių aplinkų kūrimo, skatinant atsakingumą, veiklumą, aktyvumą. 

Kaip didžiausią 2023 metų laimėjimą mokiniai, tėvai, mokytojai įvardijo aktyvus ir rezultatyvus mokinių dalyvavimas rajono, regiono ir 
respublikos organizuojamuose renginiuose, konkursuose, varžybose, olimpiadose. 

 
 
 
 
 



8 
 

III SKYRIUS 
2023 METŲ MOKYKLOS VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMAS 

 
2023 metų mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas atliktas vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. kovo 29 

d. įsakymu Nr. V-267 patvirtinta Mokyklos, įgyvendinančios bendrojo ugdymo programas, veiklos kokybės įsivertinimo metodika, panaudojant 
Bendrojo lavinimo mokyklų įsivertinimo klausimynus. 

2023 metais buvo nutarta stiprinti mokytojų sisteminį, gero mokymosi link vedančių įtraukiojo ugdymo strategijų suvokimą, STEAM metodikos 
taikymo galimybių atpažinimą ir pasirengimą taikyti ugdymo procese, siekiant kiekvieno mokinio pastovios individualios (mokymosi, socialinės, 
asmeninės) pažangos ir mokymo(si) atsakomybės (tobulinant 1.2.1. rodiklį „Mokinio pasiekimai ir pažanga“ bei 2.2.2. rodiklį „Ugdymo organizavimas“). 
Atlikto plačiojo įsivertinimo metu įsitikinta, jog mokyklos bendruomenė visas keturias mokyklos veiklos sritis gerai vertina, nors tik 55 proc. mokinių 
išlaikė arba pagerino visų mokomųjų dalykų pasiekimų įvertinimus, lyginant 2022–2023 m. m. I ir II pusmečių rezultatus.  

Darbo grupė mokyklos veiklos kokybei įsivertinti, atsižvelgiant į plačiojo įsivertinimo rezultatus, ankstesnių metų patirtį, atliko teminio 
įsivertinimo metu iškilusios mokykloje problemos – Mokinių ir tėvų įtraukimas į mokyklos gyvenimą (mokymą, popamokinę veiklą, mokyklos erdvių 
kūrimą) – analizę. Padėtis konstatuota analizuojant 2 srities „Ugdymas ir mokinių patirtys“ 2.3. temos „Mokymosi patirtys“ 2.3.2. rodiklį „Ugdymas 
mokyklos gyvenimu“ (raktiniai žodžiai – narystė ir bendrakūra, veiklos, įvykiai ir nuotykiai), 3 srities „Ugdymosi aplinkos“ 3.1. temos „Įgalinanti 
mokytis fizinė aplinka“ 3.1.3. rodiklį „Aplinkų bendrakūra“ (raktiniai žodžiai – mokinių įtraukimas), 4 srities „Lyderystė ir vadyba“4.1. temos „Veiklos 
planavimas ir organizavimas“ 4.1.2. rodiklį „Lyderystė“ (raktiniai žodžiai – pasidalyta lyderystė), 4 srities „Lyderystė ir vadyba“4.2. temos „Mokymasis 
ir veikimas komandomis“ 4.2.2. rodiklį „Bendradarbiavimas su tėvais“ (raktiniai žodžiai – įsitraukimas). 

Atlikta dokumentų analizė, vyko pokalbiai su mokytojais ir švietimo pagalbos specialistais, mokyklos bendruomenės atstovais. Nutarta rengiant 
2024 m. veiklos planą tobulinti 2.3.2. rodiklį „Ugdymas mokyklos gyvenimu“ (raktiniai žodžiai – narystė ir bendrakūra, veiklos, įvykiai ir nuotykiai), 
kuriant bendradarbiavimo ir partnerystės kultūrą tarp mokinių, tėvų ir mokytojų, grindžiamą abipusiu pasitikėjimu, atvirumu, sąžiningumu ir bendru 
ugdymo tikslu, skatinant tarpusavio ryšį, konsultuojant, diskutuojant ir sprendžiant problemas. 

Apibendrinus surinktus duomenis, išskirtos stipriosios ir tobulintinos mokyklos veiklos sritys: 
          3 lentelė 

Stiprybės Silpnybės 

2.1.1. Ugdymo(-si) tikslai 
(kontekstualumas) 

1.2.1. Mokinio pasiekimai ir pažanga 
(pažangos pastovumas) 

2.1.3. Orientavimasis į mokinių poreikius 
(gabumų ir talentų ugdymas, poreikių pažinimas)  

2.1.3. Orientavimasis į mokinių poreikius 
(pagalba mokiniui) 

2.3.2. Ugdymas mokyklos gyvenimu  
(santykiai ir mokinių savijauta) 

2.2.2. Ugdymo(si) organizavimas 
(diferencijavimas, individualizavimas, suasmeninimas, ugdymosi 
integralumas) 



9 
 

3.1.2. Pastatas ir jo aplinka 
(estetiškumas) 

2.3.1. Mokymasis  
(mokymosi socialumas) 

3.1.1. Įranga ir priemonės 
(tikslingumas) 

2.4.2. Mokinių įsivertinimas 
(įsivertinimas kaip savivoka)  

Galimybės Grėsmės 

2.3.2. Ugdymas mokyklos gyvenimu  
(narystė ir bendrakūra, veiklos, įvykiai ir nuotykiai) 

4.1.1. Perspektyva ir bendruomenės susitarimai  
(vizijos bendrumas, veiklos kryptingumas) 

2.2.1. Mokymosi lūkesčiai ir mokinių skatinimas 
(mokymosi džiaugsmas) 

4.1.2. Lyderystė 
(pasidalyta lyderystė) 

3.1.3. Aplinkų bendrakūra 
(mokinių įtraukimas) 

4.2.1. Veikimas kartu  
(kolegialus mokymasis) 

3.2.2. Mokymasis virtualioje aplinkoje 
(įvairiapusiškumas) 

4.2.2. Bendradarbiavimas su tėvais 
(į(si)traukimas) 

4.3.2. Nuolatinis profesinis tobulėjimas  
(atkaklumas ir nuoseklumas) 

4.3.2. Nuolatinis profesinis tobulėjimas  
(reiklumas sau) 

 
Veiklos efektyvumas 2022–2026 metų strateginio plano požiūriu įvertintas teigiamai (planuoti rezultatai pasiekti, nors ne visos veiklos 

įvykdytos). 
 

IV SKYRIUS 
VEIKLOS PRIORITETAS 2024 METAMS 

 
Bendradarbiavimo ir partnerystės kultūros tarp mokinių, tėvų ir mokytojų, grindžiamos abipusiu pasitikėjimu, atvirumu, sąžiningumu ir bendru 

ugdymo tikslu kūrimas, sudarant sąlygas konkuruoti kiekvienam siekiant asmeninės kompetencijų ūgties. 
 
 
 
 
 
 



10 
 

V SKYRIUS 
2024 METŲ VEIKLOS TURINYS 

 
          4 lentelė 

S
tr

at
eg

in
io

 ti
k

sl
o 

k
od

as
 

M
et

in
io

 t
ik

sl
o 

k
od

as
 

U
žd

av
in

io
 k

od
as

 

P
ri

em
on

ės
 k

od
as

 
Priemonė Sėkmės kriterijai Priemonės vykdytojas 

Įvykdymo 
terminas 

Finansavimo 
šaltinis 

1. Sudaryti palankias sąlygas kiekvienam mokiniui ugdytis pagal jo poreikius ir galimybes, užtikrinant švietimo pagalbą, skiriant didesnį dėmesį 
aktyviam besimokančiojo vaidmeniui, jo emociniam intelektui (įtraukiojo ugdymo stiprinimas). 

1. 1. Stiprinti personalizuotą kiekvieno mokinio ugdymą, atitinkantį kiekvieno vaiko ugdymosi galias ir poreikius (1.2.1., 2.2.2., 2.3.2.). 
1. 1. 1. Tobulinti ugdymo(si) organizavimą siekiant kiekvieno atsakomybės už asmeninę kokybišką kompetencijų ūgtį. 
1. 1. 1. 1. Ugdymo turinio planavimas, 

dalyko ilgalaikių planų 
koregavimas įtraukties stiprinimo 
kryptimi. Ugdymo turinio 
suderinimo ir integravimo 
galimybių planavimas, atvirų 
pamokų numatymas ir 
įgyvendinimas. 

Mokytojai planuos pagal 
atnaujintą ugdymo turinį, 
atsižvelgdami į konkrečios 
klasės asmeninį mokinio 
lygmenį. Darbo rezultatus 
įsivertins du kartus per 
mokslo metus, numatys 
konkrečius būdus ir metodus 
mokinių pasiekimams 
gerinti. Visi mokiniai pagal 
savo galias pasieks optimalių 
rezultatų. 

Mokytojai, klasių vadovai Iki rugpjūčio 
20 d. 
 
 
Vasario mėn. 
Birželio mėn.  

ŽI 

1. 1. 1. 2. Pamokos veiksmingumo stip-
rinimas, įvertinant mokinių 
ugdymosi galimybes pasiekti 
ilgalaikius (mokslo metų) 
ugdymosi tikslus, atsižvelgiant į 

Bent 75 proc. mokinių 
išlaikys arba pagerins visų 
mokomųjų dalykų pusmečio 
pasiekimų įvertinimus, įgis 
tvirtesnių vertybinių nuos-

Mokytojai, klasių vadovai Nuolat ŽI 



11 
 

įtraukiojo ugdymo nuostatas, 
įtraukiojo ugdymo pamokoje 
požymius, STEAM metodikos 
taikymo galimybes. Pamokos 
kokybės grįžtamasis ryšys. 

tatų, augins kompetencijas. 
Jų pažanga bus atpažįstama, 
pripažįstama, teiks augimo 
džiaugsmą. 

1. 1. 1. 3. Individualios mokinio pažangos 
fiksavimas, įsivertinimas ir 
vertinimas. Individualių planų ir 
individualių ugdymo planų 
rengimas. Individualios pažangos 
pastovumas. 

Ne mažiau kaip 55 proc. 
mokinių bus atsakingi už 
savo asmeninę pažangą. 80 
proc. mokytojų taikys vaikų 
pasiekimų fiksavimo, 
analizės modelį, jo rezultatus 
panaudos ugdymo turinio 
tobulinimui. 

Dalyko mokytojai, klasių 
vadovai, švietimo pagalbos 
specialistai, tėvai, mokiniai 

Nuolat ŽI 

1. 1. 1. 4. Mokinių skatinimas dalytis įgyta 
patirtimi rengiant projektinius 
darbus, integruojant STEAM 
metodikos veiklą. 

70 proc. 5–10 klasių mokinių 
individualiai ar su grupe 
įgyvendins mokomąjį proje-
ktą ir jį pristatys. Įvyks 
mokomųjų dalykų, neforma-
liojo švietimo projektų 
pristatymas-konferencija. 

Dalyko mokytojai Visus mokslo 
metus 

SBVB 

1. 1. 1. 5. Individualios veiklos refleksijos 
tobulinimas, socialinių kompeten-
cijų ugdymas skatinant mokinius 
dalyvauti socialinėje-pilietinėje 
veikloje, pilietiškumo akcijose, 
renginiuose, olimpiadose, konkur-
suose. 

Kartu su socialiniais 
partneriais bus parengtas 
socialinės-pilietinės veiklos 
pasiūlos planas. 90 proc. 
mokinių noriai ir sava-
rankiškai dalyvaus sociali-
nėje-pilietinėje veikloje. 30 
proc. mokinių dalyvaus bent 
viename konkurse, olimpia-
doje. 

Mokytojai, klasių vadovai, 
švietimo pagalbos specialis-
tai 

Nuolat SBVB 

1. 1. 1. 6. Mokinių savivaldos ir laisvalaikio 
klubo „Svirskiečiai“ narių 
mokymai. 

Mokymų metu klubo nariai 
išmoks pasitikėti savimi, 
ugdys socialines ir emocines 
kompetencijas, diskutuos 

Mokinių savivaldos ir 
laisvalaikio klubo 
„Svirskiečiai“ prezidentas, 

Pagal KRMT, 
LMS grafiką 

ES 



12 
 

psichinės sveikatos, 
finansinio raštingumo 
temomis. Perduos įgytas 
žinias klasės draugams. 
Gebės viešai išsakyti savo 
mintis ir išklausyti kitus. 

direktoriaus pavaduotojas 
ugdymui 

1. 1. 1. 7. Nacionalinio mokinių, pagrindi-
nio ugdymo pasiekimų patikri-
nimų rezultatų analizė ir 
rekomendacijos. Tolimesnio 
mokymosi sėkmė. 

Turima vertinimo informa-
cija bus remiamasi nustatant 
prioritetinius ugdymo(si) 
kokybės gerinimo uždavi-
nius. Bus priimti bendri 
sutarimai, aptartos sėkmės, 
nesėkmės. 

Direktoriaus pavaduotojas 
ugdymui 

Birželio, 
gruodžio mėn. 

ŽI 

1. 1. 1. 8. Kiekvieno mokinio kompetencijų 
ūgties fiksavimas ir skatinimas 
augti.  
Geriausio 2022–2023 m. m. 
mokinio rinkimai. 

Mokiniai bus skatinami ne 
tik už labai gerus ir gerus 
mokymosi rezultatus, gerą 
lankomumą, iniciatyvumą, 
dalyvavimą olimpiadose, 
konkursuose, varžybose, bet 
ir už padarytą asmeninę 
pažangą. 
70 proc. mokinių jausis 
skatinami lyderiauti, būti 
atsakingi, pareigingi, jausis 
pastebėti, pripažinti.  

Mokyklos taryba 
 
 
 
 
 
 
MSLK „Svirskiečiai“ 

 
 
 
 
 
 
Vasario mėn. 
Gegužės mėn. 
Mokslo metų 
pabaiga 

ŽI, PR 

1. 1. 1. 9. Tyrimas „Ugdymo organizavimo 
tobulinimo įtaka kiekvieno 
atsakomybei už asmeninę 
kokybišką kompetencijų ūgtį.“ 

Tyrimo rezultatai bus 
pristatyti Mokytojų tarybai, 
Mokyklos tarybai. Išvados 
panaudotos veiklos tobulini-
mui. 

Direktorius, direktoriaus 
pavaduotojas ugdymui 
Mokytojų taryba 
Mokyklos taryba 

Birželio mėn. 
 
 
Gruodžio mėn. 

ŽI 

1. 2. Užtikrinti švietimo pagalbą, skiriant didesnį dėmesį aktyviam besimokančiojo vaidmeniui, jo pažangos pastovumui ir atsakomybei (1.2.1., 
2.2.2., 2.3.2.). 

1. 2. 1. Kiekvienam mokiniui sudaryti galimybę išbandyti kuo įvairesnes veiklas, gauti visapusišką švietimo pagalbą.  



13 
 

1. 2. 1. 1. Konsultacijos mažose grupėse 
mokiniams, patiriantiems moky-
mosi sunkumų. Konsultacijos 
grupėse mokiniams, kurių NMPP 
bei PUPP yra žemi. 

Bus sudarytos sąlygos 
visiems mokiniams kompen-
suoti mokymosi sunkumus ir 
žinių spragas, siekiama 
pagerinti mokinių emocinę 
savijautą. Mokinių NMPP ir 
PUPP rezultatai bent 1 proc. 
pagerės. 

Mokytojai, švietimo pagal-
bos specialistai 

Nuolat SBVB, ŽI 

1. 2. 1. 2. 1, 5 klasių ir naujai atvykusių 
mokinių adaptacijos mokykloje 
tyrimas. 

Bus efektyviai sprendžiamos 
adaptacijos metu mokiniams 
iškilusios problemos, teikia-
ma pagalba. 

Psichologo asistentas Spalio mėn. 
 
Gegužės mėn. 

ŽI 

1. 2. 1. 4. Mokinių mokymosi, elgesio, 
emocinių problemų sprendimas 
čia ir dabar. Saugios ugdymo(si) 
aplinkos kūrimas. 

Laiku suteikta švietimo 
pagalbos specialistų, 
specializuotos kompleksinės 
tarnybos pagalba kiekvienam 
mokiniui, kuriam jos reikia. 
Konfidencialumas. 

Švietimo pagalbos specialis-
tai, mokytojai, tėvai, Vaiko 
gerovės komisija 

Nuolat ŽI, SB, 
SBVB 

1. 2. 1. 5. Socialinių ir emocinių įgūdžių 
ugdymo programų LIONS 
QUEST įgyvendinimas. 

Apie 80 proc. mokinių 
išmoks savireguliacijos, visi 
ugdysis empatiją, mokysis 
emocijų valdymo, įgis 
problemų sprendimo, 
lyderystės įgūdžių. 

Pagal priešmokyklinio, 
pradinio, pagrindinio ugdy-
mo programas ugdomi vaikai 

Nuolat ES, SBVB 

1. 2. 1. 6. Edukacinių, pažintinių, profesinių 
veiklų, saviraiškos užsiėmimų 
kultūros įstaigose, įmonėse, 
valdžios institucijose ir kt. 
organizavimas, praktinė veikla, 
Kultūros paso galimybių 
panaudojimas.  

Suteikta galimybė visiems 
mokiniams suvokti savano-
riškos veiklos, akademinės 
pagalbos, socialinės pagalbos 
kitiems žmonėms, asmeninės 
atsakomybės, individualios 
veiklos refleksijos svarbą ir 
naudą (socialinės-pilietinės 
veiklos, kultūrinės pažintinės 
veiklos valandų skaičius, 

Mokytojai, klasių vadovai, 
neformaliojo švietimo užsiė-
mimų vadovai  

Nuolat ŽI, SB, VB 



14 
 

įsivertinimas, profesiniai 
siekiai).  

1. 2. 1. 7. Mokinių karjeros planavimo 
veiklų įgyvendinimas vykdant 
profesinį konsultavimą, informa-
vimą ir veiklinimą. 

Ne mažiau negu 50 proc. 
mokinių konsultuoti dėl 
profesijos pasirinkimo ir 
ateities studijų. Mokiniai 
sėkmingai pasirengs savo 
karjeros planus, siedami juos 
su būsimomis studijomis. 
Sėkmingai naudosis LAMA 
BPO sistema. 

Karjeros specialistas Nuolat ŽI, SB, VB 

1. 2. 1. 8. Kiekvienam mokiniui sudarytų 
galimybių išbandyti kuo įvaires-
nes veiklas, gauti visapusišką 
švietimo pagalbą įtakos jų 
individualiai pažangai, atsakomy-
bės ugdymui analizė. 

Analizės išvados bus 
pristatytos Mokytojų tarybai, 
Mokyklos tarybai, panaudo-
tos veiklos tobulinimui. 

Direktorius, direktoriaus 
pavaduotojas ugdymui 
Mokytojų taryba 
Mokyklos taryba 

Birželio mėn. 
 
 
Gruodžio mėn. 

ŽI 

1. 3. Stiprinti mokymosi bendradarbiaujant strategiją, kiekvienam prisiimant atsakomybę už mokymą(si) (2.3.2.). 
1. 3. 1. Stiprinti ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijas, mokytojų, švietimo pagalbos specialistų, tėvų bendradarbiavimą siekiant 

mokinių pažangos pastovumo ir ugdymo(si) integralumo. 
1. 3. 1. 1. Atnaujinto ugdymo turinio 

analizė. 
Mokytojų pasirengimas 
diegti kompetencijomis 
grįstą atnaujintą ugdymo 
turinį ir jo stiprinimas. 

Mokytojai Visus metus ŽI, SBVS 

1. 3. 1. 2. Ilgalaikės programos „Ugdymo 
praktikos ir didaktikos kompe-
tencijų tobulinimas“ mokymai. 

Bus gilinamos žinios apie 
mokymo(si) pokyčius, kom-
petencijas ir  uždavinius 
atnaujinto ugdymo turinio 
kontekste. Skatinama vertinti 
mokinių pažangą ir pasie-
kimus remiantis naujomis 
įžvalgomis ir požiūriu. Bus 
suteikta  praktinių gebėjimų 
didaktinių strategijų taikymo 

Mokytojai, klasių vadovai, 
švietimo pagalbos specialis-
tai 

Visus metus SBVB 



15 
 

srityje, taikomos pažangios 
mokytojų mokymosi ir 
bendradarbiavimo formos. 

1. 3. 1. 3. Kolegų pamokų stebėjimas, 
atvirų pamokų organizavimas 
mokinio ūgties kryptimi. 

Ūgtels mokytojų, švietimo 
pagalbos specialistų kom-
petencijos darbui su įvairių 
specialiųjų ugdymosi porei-
kių turinčiais mokiniais; 
iniciatyvumas ir darbo 
kokybė. 

Švietimo pagalbos specialis-
tai, mokytojai, tėvai 

Nuolat, pagal 
atskirą grafiką 

ŽI 

1. 3. 1. 5. Susitikimų „Mokinys–Tėvas–
Mokytojas“, siekiant nustatyti 
mokinių mokymosi sėkmių ir 
nesėkmių priežastis, ieškant 
sprendimo būdų, organizavimas. 
Klasių vadovų, mokinių, tėvų ir 
klasėse dėstančių mokytojų 
individualūs susitikimai sudarant 
individualius mokinio planus ir 
aptariant, kaip sekėsi mokiniui 
vykdyti savo užsibrėžtus tikslus. 

Bus įtraukti tėvai į ugdymo 
stebėseną, mokyklos rengi-
nių organizavimą ir dalyva-
vimą juose. Laiku gaus 
informaciją apie vaikų 
ugdymosi rezultatus ir 
lankomumą. 

Vaiko gerovės komisija Spalio, 
vasario, 
birželio mėn. 

ŽI 

1. 3. 1. 6. Bendrų kūrybinių projektų su 
miesto ir rajono savivaldybės, 
respublikos mokyklų mokytojais 
ir mokiniais, vietos bendruome-
nių nariais, socialiniais partneriais 
organizavimas. 

Bent vienas bendras 
projektas, renginys. 

Projektų vadovai Pagal pateiktas 
paraiškas 

SB, ES, KT 

1. 3. 1. 7. Atviros erdvės mokyklos 
bendruomenės nariams užtikrini-
mas. 

Bus stiprinami ryšiai tarp 
mokyklos bendruomenės 
narių, tarp mokinių ir 
suaugusiųjų. 

Administracija Pagal 
bendruomenės 
poreikį 

SB, ŽI 

1. 3. 1. 8. Tėvų klubo steigimas 25 proc. tėvų (globėjų, 
rūpintojų) inicijuos aktualias 

Tėvai (globėjai, rūpintojai) Pagal 
bendruomenės 
poreikį 

KT 



16 
 

mokyklos bendruomenei 
veiklas. 

1. 3. 1. 8. Mokyklos veiklos įsivertinimas.  Mokyklos veiklos kokybės 
įsivertinimo rezultatai bus 
panaudoti 2025 m. veiklos 
planavimui. Vyks diskusijos 
visose savivaldos ir valdymo 
grandyse dėl mokyklos 
veiklos efektyvinimo ir 
įgyvendinimo, bus priimti 
sprendimai. 

Darbo grupė mokyklos 
veiklos kokybei įsivertinti 

Spalio, 
gruodžio mėn. 

ŽI 

 

M
et

in
io

 t
ik

sl
o 

k
od

as
 

U
žd

av
in

io
 k

od
as

 

P
ri

em
on

ės
 k

od
as

 

Priemonė Sėkmės kriterijai 
Priemonės 
vykdytojas 

Įvykdymo 
terminas 

Finansavimo 
šaltinis 

2. Plėtoti inovatyvų ugdymą. 
2. 1. Diegti skaitmenizuotą ugdymo turinį (3.1.1., 3.2.2.) . 
2. 1. 1. Mokytojų aprūpinimas IT darbo 

įrankiais ir jų atnaujinimas. 
Visi mokytojai turi IT darbo įrankius. Administracija Rugsėjo 

mėn. 
SBVB, SB, PR 

2. 1. 2. Skaitmeninių mokymo priemonių, 
elektroninių pratybų naudojimas 
ugdymo procese. 

90 proc. mokytojų naudoja 
skaitmeninių mokymo priemonių 
kūrėjų siūlomas skaitmenines 
platformas, elektronines pratybas. 

Mokytojai Nuolat ŽI 

2. 1. 3. Prašymas tėvams papildyti savo 
vaiko mokymosi priemonių krepšelį 
būtinomis priemonėmis, reikalingo-
mis mokytis nuotoliniu būdu: 

Kiekvienas mokinys turės visas 
reikalingas kontaktiniam ar nuotoli-
niam ugdymui priemones. 

Tėvai, klasių vado-
vai 

Nuolat ŽI, PR 



17 
 

kompiuteriu, vaizdo kamera, 
mikrofonu ir ausinėmis. 

2. 2. Vadovautis principu, kad mokyti reiškia mokytis (4.3.2.). 
2. 2. 1. Kiekvieno mokytojo savarankiškas 

dalyvavimas kvalifikacijos tobuli-
nimo  mokymuose (esant poreikiui). 

Nuolatinis mokytojų tobulėjimas.  Mokytojai, 
švietimo pagalbos 
specialistai 

Nuolat SBVB, PR 

2. 2. 2. Naujų įrankių, programų įvaldymas.  60 proc. mokytojų per metus 
organizuos bent vieną atvirą pamoką, 
kurioje bus integruojami IT įrankiai. 

Mokytojai Nuolat, pagal 
atskirą 
grafiką 

ŽI 

2. 2. 3. Bendruomenės švietimo ir konsul-
tavimo pedagoginiais, psichologi-
niais klausimais poreikio tyrimas. 

Surinkti duomenys padės konstruk-
tyviam veiklos planavimui ir 
vykdymui. 

Mokyklos 
bendruomenė 

Sausio, 
gruodžio 
mėn. 

ŽI 

3. Kurti kiekvieno vaiko mokymąsi įgalinančią ir saugią aplinką. 
3. 1. Kurti ir modernizuoti saugias ugdymo aplinkas (3.1.3.). 
3. 1. 1. Įvairių projektų iniciavimas ir 

įgyvendinimas, 
vykdomų/įgyvendinamų tąsa. 

Projektų įtaka mokinių pažangai. Projektų vadovai, 
mokytojai 

Nuolat ŽI 

3. 1. 2. Ugdymo priemonių ir baldų, IKT 
įrangos atnaujinimas, aprūpinimas 
medžiagomis ir įranga, atsižvelgiant 
į mokyklos turimas lėšas. 

Daugiau kaip pusė mokytojų 
ugdymo(si) procese tinkamai naudos 
turimas bei mokytojų drauge su 
mokiniais sukurtas priemones,  įgytas 
žinias ir gebėjimus, dalinsis patirtimi. 

Administracija Kovo–
lapkričio 
mėn. 

SB, SBVB 

3. 1. 3. Dailės galerijos mokinių darbais 
atnaujinimas. 

Bent du kartus per mokslo metus 
mokyklos erdvės puošiamos naujais 
mokinių darbais. 

Dailės mokytojas Nuolat SB, PR, ŽI 

3. 1. 4. Epidemiologinės priežiūros vykdy-
mas mokykloje.  

Bus suteikta pagalba ir konsultavimas. 
Mokyklos bendruomenė gaus visą 
reikiamą SAM informaciją dėl ugdymo 
organizavimo. 

Visuomenės 
sveikatos 
specialistas 

Nuolat SB 

3. 2. Sudaryti sąlygas švietimo paslaugų prieinamumui. 
3. 2. 1. Pailgintos mokymosi dienos grupės 

veikla. 
Mokinių užimtumas, ugdymo(si) 
kokybė. 

Pailgintos 
mokymosi dienos 
grupės auklėtojas 

Visus 
mokslo 
metus 

SB, ĮP 



18 
 

3. 2. 2. Ikimokyklinio ugdymo grupės 
veikla. 

Teikiamas ikimokyklinis ugdymas. Ikimokyklinio 
ugdymo mokytojas 

SBVB, ĮP 

3. 2. 3. Nemokamas maitinimas. Mokiniai gauna karštą maistą. Socialinis 
pedagogas 

SB, PR 

3. 2. 4. Mokinių pavėžėjimas. Visi mokiniai, gyvenantys daugiau nei 
3 km nuo mokyklos, pavežami į 
mokyklą ir iš jos. 

Autobuso 
vairuotojas, 
direktorius 

SB 

 
          5 lentelė 

Finansavimo šaltiniai 
SAVIVALDYBĖS LĖŠOS KITOS LĖŠOS 
Savivaldybės biudžetas SB Valstybės biudžeto specialiosios 

tikslinės dotacijos lėšos SBVB 
Europos Sąjungos lėšos, užsienio 
fondų lėšos ES 

Privačios – investuotojų lėšos PR 

Iš pajamų už suteiktas 
paslaugas lėšos ĮP 

 Žmogiškieji ištekliai ŽI Kiti finansavimo šaltiniai KT 

 
 

VI SKYRIUS 
ĮGYVENDINTOS PROGRAMOS ĮVERTINIMAS 

 
Visus metus vykdomas veiklos kokybės įsivertinimas. 
2024 m. birželio mėn. ir gruodžio mėn. atskiros grupės (Mokyklos taryba, Mokytojų taryba, Mokinių savivaldos ir laisvalaikio klubas 

„Svirskiečiai“, administracija, specialistai, Metodinės grupės, biblioteka, ugdymo programų ir ugdymo plano rengimo darbo grupė, Vaiko gerovės 
komisija) analizuos savo veiklos planų vykdymą, mokyklos tikslų ir uždavinių įgyvendinimą, vertins, ar pasiektas rezultatas atitinka lūkesčius pagal 
numatytus sėkmės kriterijus (SSGG analizės principu). 

2024 m. birželio ir gruodžio mėn. nuolat veikianti darbo grupė veiklos kokybei bei ugdymo turinio veiksmingumui įsivertinti įvertins grupių atliktas 
analizes ir gruodžio mėn. parengs Mokyklos veiklos 2024 m. ataskaitą. 

2024 m. gruodžio mėn. bus sudaryta 5–7 žmonių darbo grupė, kuri apibendrins grupių atliktas analizes, veiklos kokybės įsivertinimo išvadas, kitus 
dokumentus, veiklos efektyvumą strateginio plano 2022–2026 m. požiūriu ir numatys tikslus, uždavinius ir priemones kitiems metams, parengs 2025 m. 
mokyklos veiklos planą. 

 
 
 
| 



19 
 

VII SKYRIUS 
RYŠIAI SU SOCIALINIAIS PARTNERIAIS, RĖMĖJAIS 

 
          6 lentelė 

Eil. 
Nr. 

Veiklos turinys Data Finansavimas  Laukiami rezultatai 

1.  
Bendradarbiavimas su pagrindinių mokyklų savivaldos 
organizacijomis. 

Nuolat Žmogiškieji ištekliai 

Bendri renginiai. Gerosios 
patirties sklaida, naujos veiklos 
formos, idėjos, bendravimo 
įgūdžiai. 

2.  

Bendradarbiavimas su Panevėžio r. Naujamiesčio, 
Panevėžio r. Krekenavos Mykolo Antanaičio 
gimnazijomis, Kėdainių „Spindulio“ mokykla, 
Kėdainių r. Akademijos gimnazijos Miegėnų skyriumi. 

Nuolat Žmogiškieji ištekliai 

Aktyvi skautų draugovės veikla. 
Dalijimasis darbo patirtimi, 
dalyvavimas bendruose rengi-
niuose, varžybose, projektuose, 
pasikeitimas meno kolektyvų 
pasirodymais. Bendrų seminarų 
organizavimas. Dalijimasis darbo 
patirtimi. Mokytojų mainai. 

3.  
Bendradarbiavimas su Kėdainių kalbų mokykla,  
Kėdainių muzikos mokykla, Kėdainių sporto centru. 

Nuolat Žmogiškieji ištekliai 
Bendra kultūrinė ir socialinė 
veikla, projektai, informacijos 
pateikimas. 

4.  
Bendradarbiavimas su Kėdainių profesinio rengimo 
centru. 

Nuolat 
Žmogiškieji ištekliai, 
SBVB 

Mokinių supažindinimas su 
profesijomis, veiklinimas. 

5.  
Bendradarbiavimas su Kėdainių rajono savivaldybės 
visuomenės sveikatos biuru. 

Nuolat Rėmėjų lėšos 
Išsami ir laiku pateikta 
informacija, bendri renginiai. 

6.  
Bendradarbiavimas su Nacionalinio visuomenės 
sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos 
Kauno departamento Kėdainių skyriumi. 

Nuolat Rėmėjų lėšos 
Išsami ir laiku pateikta 
informacija, profesionalūs patari-
mai. 

7.  
Bendradarbiavimas su Kauno apskrities policijos 
komisariato Kėdainių rajono policijos komisariato 
pareigūnais. 

1 kartą per mėn.  Žmogiškieji ištekliai 
Bus bendradarbiaujama nepilna-
mečių pažeidimų klausimais.  

8.  
Bendradarbiavimas su Kėdainių pagalbos šeimai centro 
specialistais. 

Nuolat Žmogiškieji ištekliai 
Suteiks informaciją, konsultuos, 
skaitys paskaitas, bendradarbiaus 



20 
 

dirbant su socialinės rizikos 
šeimomis, globojamais vaikais.  

9.  
Bendradarbiavimas su Užimtumo tarnybos prie LR 
SADM Šiaulių jaunimo užimtumo skyriaus 
specialistais (jaunimo darbo centro konsultantais). 

1 kartą per 5 mėn. Žmogiškieji ištekliai 
Suteiks informaciją, konsultuos, 
skaitys paskaitas, bendradarbiaus 
karjeros klausimais. 

10.  
Bendradarbiavimas su Kėdainių rajono savivaldybės 
administracijos švietimo skyriumi. 

Nuolat Žmogiškieji ištekliai Informacija, konsultacijos. 

11.  
Bendradarbiavimas su Kėdainių rajono savivaldybės 
Mikalojaus Daukšos viešąja biblioteka. 

Nuolat Žmogiškieji ištekliai 
Dalyvavimas bendruose rengi-
niuose, akcijose, projektuose ir kt. 

12.  Kauno arkivyskupijos Kėdainių dekanatas. Nuolat Žmogiškieji ištekliai 
Bendra kultūrinė ir socialinė 
veikla. 

13.  
Bendradarbiavimas su Kėdainių rajono savivaldybės 
administracijos Surviliškio seniūnija. 

Nuolat Žmogiškieji ištekliai 

Domėsis vaikų gyvenimu 
šeimose, kuriose nėra reikiamos 
vaikų priežiūros. Bendradarbiaus 
aprūpinant mokinius būtinomis 
mokymosi priemonėmis. 

14.  
Bendradarbiavimas su Kėdainių švietimo pagalbos 
tarnyba. 

Nuolat Žmogiškieji ištekliai 
Skaitys paskaitas, konsultuos 
mokytojus, tėvus, mokinius. 

15.  Sirutiškio bendruomenės centras. Nuolat Žmogiškieji ištekliai 
Bendra kultūrinė ir socialinė 
veikla, projektai, renginiai. 

16.  Asociacija Kalnaberžės bendruomenė. Nuolat Žmogiškieji ištekliai 
Bendra kultūrinė ir socialinė 
veikla, projektai, renginiai. 

17.  Asociacija Surviliškio bendruomenė. Nuolat Žmogiškieji ištekliai 
Bendra kultūrinė ir socialinė 
veikla, projektai, renginiai. 

18.  Užupės kaimo bendruomenė „Liaudė“. Nuolat Žmogiškieji ištekliai 
Bendra kultūrinė ir socialinė 
veikla, projektai, renginiai. 

19.  Rėmėjų paieška. Nuolat Rėmėjų lėšos Finansinė parama. 
 
PRITARTA 
Mokyklos tarybos 2024 m. sausio 15 d. 
protokoliniu nutarimu Nr. 1. 
 


